
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

Plašič kun (78302) – návod k obsluze 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



           
                                                                                Návod k obsluze 

Marten-Free Mobile 
Produkt č. 78302 

 
 

 

Vážený zákazníku,  
Gratulujeme k zakoupení našeho kvalitního produktu. Prosíme, následujte instrukce uvedené v tomto manuálu 

 

Popis produktu 

Inovativní přenosné zařízení proti kunám od společnosti ISOTRONIC. Provoz na baterie, přenosný a efektivní. 

 
Kuny Vás již nebudou obtěžovat. Zařízení ISOTRONIC Marten-Free Mobile ochrání před jejich útoky Vaše auto, 
dům, garáž, stodolu či půdu. Lze jej začít okamžitě používat bez nutnosti skládání či připojení k elektrické síti. Díky 
interval 60 vteřin si na zvuk kuny nikdy nenavyknou. 

 
Plašič lze uchytit ve vozidlepomocí šroubů či kabelových svorek. Provozní doba na 
baterie je cca 6 měsíců. 

 

Provoz 
Nová elektronická zařízení vyžadují ke svému provozu minimální přísun energie. Plašič vydává vysokofrekvenční zvuky 
po dobu 60 vteřin v minutových intervalech. Tyto zvuky jsou téměř neslyšitelné lidským sluchem. Ochrání kabely, dráty a 
ostatní gumové části před prokousnutím. 

 
Pozor!     Používáte-li tento produkt v autě, před každým mytím je vyjměte. 

 
Poznámka: Jestliže již kuna někdy v automobilu či budově byla, je velice pravděpodobné, že si toto území nějakým 

způsobem označila. Tyto pachové stopy musí být před instalací plašiče odstraněny. 
 

Technické údaje 
Baterie: 4 x C (nejsou souč.)  

Spotřeba energie: 2 mA, v pohotovostním režimu 20µA  

Efektivní pokrytí: cca 40 m² (v uzavřených prostorech)  

Frekvence: 12 kHz +/- 10%, cca 78 dB 
Výstupní frekvence: periodická (každých 60 vteřin zapne a vypne)  

Indikace: LED 
Upevnění: 2 kabelové svorky (210mm) 

 

Obecné informace 
1. Elektronická zařízení, balicí materiál atd. by měly být udržovány z dosahu dětí.  
2. Odpad likvidujte s ohledem na životní prostředí.  
3. Je zakázáno sdílet technické parametry či měnit provedení výrobku. 

 

Bezpečnostní pokyny  
Důležité: Na škody způsobené neuposlechnutím pokynů z manuálu se nevztahuje záruka ISOTRONIC nezodpovídá za 
následky používání.  
- Provozujte pouze pod uvedeným napětím.  
- V případě opravy používejte výhradně originální díly. 
- Kontrolujte napájecí a propojovací kabely. Naleznete-li defekt, zařízení nepoužívejte.  
- Opravy mohou být prováděny pouze zkušeným technikem.  
- ISOTRONIC nepřebírá zodpovědnost za případné chyby uživatele.  
- Vždy si zkontrolujte, je-li zařízení umístěné v podmínkách, kde lze používat.  
- Zařízení by nemělo být obsluhováno osobami s fyzickými či mentálními omezeními a dětmi do 8 let. Nadále by jej neměly 
obsluhovat osoby s nedostatkem znalostí a zkušeností s funkcí zařízení.  



Záruka 
Na tento produkt se vztahuje 2letá záruka. 

 

Důležité upozornění 
Běžné provozní napětí tohoto zařízení je 6 V. 

 
Nedostatečné napětí cca 3,9 V může vést k poškození a špatné funkcionalitě zařízení. Je-li tón zřetelně slyšet, 
zkontrolujte prosím vložené baterie. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Environmental protection notice 
 
 

 
At the end of its life span this product may not be disposed as normal household waste but must be disposed 

of at a collecting place for recycling of electrical and electronic equipment. The icon on the product, in the manual, or 
on the packing points to this fact. 
The materials are recyclable according to their labelling. Through reusing, material recycling, or other forms of 
utilisation of old devices you make an important contribution to the protection of the environment. 
Please ask the local administration for the responsible waste disposal centre. 


	Popis produktu
	Provoz
	Pozor!     Používáte-li tento produkt v autě, před každým mytím je vyjměte.
	Technické údaje
	Obecné informace
	Záruka
	Důležité upozornění
	Environmental protection notice

